
Liste des stations pour Clux ( 71270 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

SystÃ¨me U - Greixador -

Clux-villeneuve

2, RN73

71270 - Clux

N73, direction Chalon-sur-SaÃ´ne  -

- - Restauration rapide et  petite

Ã©picerie de dÃ©pannage . Elle

dispose aussi d'un appareil

permettant d'Ã©mettre un ticket

pour prendre de l'essence contre de

l'argent liquide
46.963510 5.174006

14/05/24

1.929€
13/05/24

1.829€
13/05/24

1.699€
13/05/24

0.809€

Page 1


